V7Y YWOT

~
\\
~

TO-RCM u—774

VERSION: 2023.2.25



LY i on T

NKEEIBEETCITOTOHTBRAL LI -



BEREAL

Z DML ~ BoDY LINK e BEWRO W ZHIH D E DTS E g -

BB L TUATOFIHICTERESC LS o

NKEEFIBEETCTTOTOTBHRAL LS -

BALEEEH I IR TOEmIEBONET L LOTHB D £ T DO THEmMIZ L > T

FEL TR WEmDHHARD 2HGENCEVETDTTFHITLREWN -

BBETNZL LRI MEBLURSL EDRD S 156D THIRFESHEIC TITHL E T - %
Hin 2 EOBRITIC 2~3 HIZEHED DN D FTDTIT TR ES e

BBETL) 1EREZ2&ZBL HBEIE 7L —AFeBRITELPRETOTIERBS LIV F X
#® - BEICEL 2L CEEAHOMGRAEZTONRIIRD £4 -

WAL EEREAENZTOTUST 2 AL ETHEEl CTAHTET O T LS -

WA SO RER L (4RALE]) &40 39 - BTHEO CHEAIZIEZ CHEADOEE L FDORAIAKRE
EREHED NI CFED ETHEHAL 2S00 e

B/ME IR RMDOMEICNEL D T TDOTHIUNE DL FTIHREL TS e

B XTSDOEIL -~ TR WEGMOREIC L D TRETE L WEERH D £4 - (HESCETDOE
DFEL EDREEMHRS Y TIHE T )

W7 — - EROESENEVIOMGTEEABZ TWhWAEEIL ~ XEE Tl TS0 .

BmiZBl Toge LOBEEIEEH

AR L RO TERICIEEL THhEHA -

BAEGIIENERHERD 2T - BINTOFERIZBCH S

BEHEYDODH PGB L 2G5S~ > — N ENEOTAEENRT I E T -

Br = VHEEOKRE IR AN— AR L BRYICERELFE LTI 6B T ~ K
IRICEBELZEL TWAZ A THELC 2 S W e

BT OFEAIEVEEAHDANDGEN T S E T - FHANEFICERMA 4 £ FEROEND

DB~ THFEBRLTRS W e

W7o == T RERSHFECETOTER N L —F —DIEIECHBIDT &2 DIF TIEL W

3



ETIOTC RS -
WL —=Y7BER IARBTY - A2 B ECORBHERETCE EA - 22 BRICLLESA
EEE DM ATEYIN COMIA b L—=2 VAL TIbAL T EESL -

Bh—=27HBEEIHONy Mo e ZFEHAL TOAWREETH > TEIEEICEHRARYIC

B FTDOTHRLTAEIT LN TL LS -
WED O E BRSO CHEMICKEL TEEMRMEMOMN S RO § & THEMAC LS WL -
WO FOOHE[L EGEOFETVES VLI LIREPREZ o 5&EIE - BEbIC L —=2 7 %2 HIk
L HFIDOERNZ THBE 2 &b o
WAL ZE NS ~ HanDEEE L 156 ~ REEEIINI 2 25808 S0 £ 3O TRIDOMEE « #iamdD
FEEIBOOEI W
WA LD OHTHIEMEE X EFEER I EZ YL FH A - CHEAEROEBIE CREA AZRIZ L DHAEL
HZE D 29 - —RAV2 DI DOMHEAE 2 Al ¢ 2# 2 DE 2 D EFTDTTFOIT TR LS ¢
WAELDAF—O0—A 7P VEDE [(AF—0—A 2 TYEHERHERD T -
CHE7T—=7 N7 B AEDEDICLEN REE] TITOAMERER L 40D 9D T MAXEET HHE<

L 2HEENTENET - B DHEICHER Z SN EEADTTO I TERIZE W -



SHIZHF D T7EE

. SHITORRK Tﬁ?ﬂ@#ﬁﬁ‘éf?@ FCHAILTDEAL—RIEHAILTHN T o LA I AL

DINRBELEFDD B5EN TS ET -

. BHAILTITIC & O Bl ?Li% DN ET e BANFEL L ~—ERL b & TRIEZ D¢

OTMOEHD BT ENESNDAREEA IS ET -

TV MEEALED Ny FUPAODTHETDTFCHDLEZDH I T OIAILE D EITHN 22
MOEIZTRETL O D T L TEHDOIT LS -

- WOPDNA=Y IS TICTG TN TCHLGENRD D £ -

4 Bz HAT T ABICEN 22N D5/ =Y NS FETDOTHY 2 ABLETHHIL 2T o TR
Sy

. A ORN N EGDTEDS EAEIAR - BHRDRRE 2 D £ 9 -
o AR AR AEEFE L DRI L DT ATEA TS0 £ T AHIZAN=AIIEIRBZ & > T

REEETIIOBBHOLLL T -

TV hDORSEANY FES (NAKSE) 2hOickEERDET -

LN LN LN L L L LY LU LN LY LN L L Ly L Ly Loy
IIII|IOIIIIIIIITIIIII IIOIIII=I|0! lllllll I |OI |!Il T I 8I%I1|III?(|)IIIIII1IOIO! I]I1I1OIIIIII}??I|IIII1 Q II!IIO Illli?olll
1 2 3 4 5 6




TEMARFD TERE

10.

ML —=T7BHEANCA Ly F/a EDORERFEE 21T O T 20 -
fER SR TOEEHEICY)CHE ~ B - BOF ~ WRKETIFRNTL RSN -

[EAICFEOERIEH AN « D THFRETIEENTIVET - FIROBELDH D 2O THFEL T

Tawe

AR ML —= 2 TP DBWVEEZ 52 720 ~EHOEDEZEH L DL AW TSRS .

M—= Y7 EBRUEEIIHRAIECL @ L —= 27 I L RN T RS « EREFEDOEE
NHHET -

BOBRD b L —= 2 7L AT RS

ML —=2 7B EE A B E - EHENCHE L RET SRS W - o AEEICEZA
ENDHGENDH D ETDT  HBOMOIRELZ L THFaWw e

Biet~ AY VLA~ T L ALY NEDT 724 ) —HIZh 4N TTER TS -

ML—=271F X BER I2FHEERICT ORIV - BRICOMN L —= 2 7T R ML —
V7RI TDOBEEFIEZ TS -
TRTCDORYZEANIREHL T L —=2 7Rl - Ry 7 EVHEREBICNT EBALILE DTS00
ML TSV EHALFEFO>THARWEERELERICOLN L EMEELRDH D 7 -




X7 A

L. XTOAEHHTDOFMIE ~ HATDTI AN D THEER/NT7 +—< > A% FEL 4 - THH
FICHETDOE T DRVIDFTMITIGTIT O T AGENH D £ - Ll ~T7IZA MRS Y 7HE

AT ETTE7IA MA NIIHERZEIOGha ez &L ) ) a7 709 A7
—HEBHEINDZEAWEL FT - XO—TEHICEBEHFHEEZML 2WTRI L cHRIIDOR
MBGENT SN ET -
XOREDOTEERIE R 2 ) 2 E 2N BESE ETOTIHEARITERL TFEW .

2. BCOT—=7Ne7 =) =BLUETHHTIEINTEHNICEML Tors THEHACES W -
CEREAPICENEA D 255 E - EBICENEZTIEL &8z SBEHEL T< RS L.

3.7 =7« 7 =) — LM T DT TEARN S L EHARIC TSR L TS 2 &S0 -

MT—T NG 2 L ERLEREG (LI FT -

4. EHAIZ ~ FRZ 7 —7 WV E BT DRIV b b DERA L ERT AL T RS o
AR X SRS m CACHA L T R & e

5. PL—=7®%II<S N E2ERICHEZ L 2T RISV ST LR EDKGRE-OTNnE L
i - FHIEDFERE 2 ) 9 -

1. FRC 70— Xy FEEmIZTENSNES S EEESHIK 20 £3OT ~ TEARICIIN TSN R Ex
HKE -2 Va2 A7V -2 x28mL TRREHERL T CRShe

8. ML bF Y MIZHHEINDZ EEADPTTL 25E603H ) £ DT ~HL by MIEHRNTHE L 4
WL TLRE W -

9. BEEIC 7 Ty 7 (HTH - PRWEIRE) RERBOLpEBL T RS -

10. EIARIRSF 2 FATT 5 L X THEABEO 2R L WM OHEEZ Bl 27O TUNTHE
TLTKEEWET LIOBBELLL X7 -

N AT F U RETIE S 73— ~ PEHEFIERERL ZWT S0 .

12. BEpHpN TG - A7 L— < 351ED Y v FRXUVETHBNE 3 E2 RO T 3L Rz
7




FMET S EHEDFERICZD T -

(X2 7 F o ABED TA
CHHRD =Y 7 ) —F ==L o B S E L T
CHHRD Y ) A= AT L — B = R A SR L £
CI77O0—= Hhnks AEEREL T

THEEE IS &y F R = BN E AN BN E D L EORIEIC R ) £
CIA () =BRICE AR EREL D ET

WKAT L —DBEIEAIL T TEZE TS o



Ry 7 EVDZHERICEL TOZTEESR

Ry 7L /7 (BNESTF) - A0S (CRMEE DI ) - 42 - EVOD
ADDH LTRSS T ET -

=z
e
> %
E:“ /\i‘ H v
M S

Ry 7 EVOMDMITRNIATEL DL o0 D1k EF > T EHERL T &K -
TATWDIEE - BEROBRUI DL BLGEN TSV ET -

FEEtE DL > D EEL TS ES W

Fh FEHFICRY 7T EV DA EED - DED - DT AL EVESDATBECHREEA TSN E T « EHNICE DAY D
D2 AEMERL T S0



4H AL TR DHERR

=

- S

L SUPPORTING ARM x1 R SUPPORTING ARM x1

UPPER HANDLE x2 LOWER HANDLE x2

L BASE FRAME x1

L PEDAL PAD x1 R PEDAL PAD x1

10



I

M4*20L
SCREW x2

M5*12L
SCREW x31

SCREW x4

[

M5 ALLEN WRENCH x1

SCREW x26

L ¢

DD DD (OB

M8x20L
SCREW x26

(©

Flat Washer x26

9

oo
eee® - -
e
e &
M8x16x2.0
Flat Washer x48

ge0l0

(

©

00100
0,010
OO

©

&

m M6 ALLEN WRENCH x1

i

SCREW DRIVER x1

11



AREmITIE & A EDBmAB Y TIZHAILTHSN TV E Y,

No. [ s | PR | e
1 AL VT L—A 1 2 |7y 4
2 Ty aryewyh 2 B NT=TN RATNT T T) 2
3 73 a>a—7 1100L 1 44 \r=7I KT A BEGH 4
4 7Yy aryAF—r— 1200L 1 45 \r=TNKIATT 7 AN 2
5 TEO—7" 7 =7 VAT T L — b 1 46 |7Zv N7 1
6 £ —47—7L 580L 4 47 L7 =1 —=H— 2
7 > —47—7L 1300L 2 48 R7—=1)—=H1— 2
8 AA VT L — Ak — S 2 49 |EgEE R 1
9 Y — R 5 50 | F7A7 k2 —HUSE 1
10 |7'—=1) =& H—HSIH 4 51 | —7—71 350L 1
11 IV 23 52 | 7—=)—=7L—F} 2
12 T Ay My b 1 53 gy > 4
13 |E> PHC-S 3 54 | AE=ZV T T =LA =T 2
14 hNovyyavhi—nty b 1 5 | AF—g—A2TT—A 1
15 L R=ZA7L—A 1 56 |B AE=Z> 7T —AEE 1
16 RRX—=ZA7L—A4 1 51 |7 /3— M8*212.7%119L 2
17 N— AL F 2 —7 1 53 |EHEIL R 2
18 SNAR=RARXT T4V T Fa—"T 1 59 |\/7 2
19 7Oy NFEry T R— 7L —h 1 60 NZA 758 1
20 |L7oyihFa—7 1 61 |RZA7 X7 > 7HYTAR 2
21 R 7oy bhFa—7 1 02 | ARF=NAT—=TNIA 2
2 |LVT7Fa—7 1 63 |77vevh 1
23 RN7Fa—7 1 64 |F—TzAffETT AV b 1
24 LRSI 1 65 |77 1
25 RS 1 66 |[LYAYVARIAT L7k 1
26 XTI HNA— 1 67 |F—x~A 1
27 TIEVTIIVT AN Y A= 2 68 |7NI=vAa—T7T—1)— 1
28 | HYR—bT7L—4 1 69 LAY ATL—h 2
29 A HER-—bT7L—A 1 70 | SR 1
30 |Z RKbavzEY T T7L—A 1 IRV I VP 1
31 |BE RKbavzEY T T7L—A 1 2 RV ERLY— 1
KV VAN A A4 2 3R AR =D HTER 1
33 o—7—-—o—7—1)— 2 74 |EFE SR 1
34 |lg—7—F—)—sr 7 1 5 |7ay L R A= 1
35 7w = =7 L @T¥3600L 2 76 | N—AHA— 1
37 AV 2 77 |A N—AH/— 1
3B | EAnvEL 4 B |E TL—LEHH N~ 1

12




39 A= 7R 2 9 A 7L—ALEAHN— 1
PII\S%T Name Q ty P;\?ORT Name Q ty
40 EAEY T —4Ax v b 1 80 |(2>vV—I 1
41 H AEYT7—4Axv b 1 81 |&EAM A — 1
82 | FEay VLA —R 1 124 |C 70 w7 C25 2
83 |A EFarY—Lr—2A 1 125 |#¥ M6*10L 8
84 £ TFEaryy—nr—A 1 126 |4 M6*40L 2
8 |A THEarv—nr—X 1 127 | &Y M6%45L 5
&7 T=7NT7aT 7Y — 4 128 |4 M8*15L 32
105 |[%3> M6 4 120 |4 M8*20L 35
106 |43 M8*20L 4 130 |4+ M8*35L 4
107 | M5*8 2 131 |4 M8*40L 14
108 |[%¥ M6¥10L 4 132 [ %3 M8*S0L 2
109 |4 M8*5L 2 133 | % MS*70L*28L 4
110 |42 M4¥8L 9 134 | % MI0*120L 4
111 |[#¥ M4¥12L 10 135 |#¥ MI10%25L 4
112 |#¥ MS*10L 13 136 |FAa>F v~ MS 2
113 |#¥ M5*12L 11 137 |FAa>Fv h M6 7
114 |#> MS*15L 2 138 |FAo>rFv kM8 37
115 |[#¥ M5*20L 2 139 |7"AY -~y b M8 8
116 | x> M6*10L 3 140 |77 b7 v v+— M6 17
117 |[#¥ M6%20L 2 141 |77 N7 v +— M8#16¥2.0 35
118 | &> M4*10L 2 142 |7 7Y M7 v+ — M8*23%2.0 1
119 | &> M4*16L 16 143 |72 v M7 v+ — MI0¥21%¥2.0 8
120 |[#¥ M5*12L 38 144 |M22 v b M22¥1.5%11 2
121 |#¥ M4¥20L 2 145 | %Y M6x 1.0x 6L 2
122 |4 M8*45L 2 146 |A7 ) > 77 vy +— M8 26
123 |C7Y) w7 C20 2 147 | A7) > 77 vy +— MIO 8

13




g e JF FE g ox
2

é’\{fang\/g \A

14



MEx40x191L

. ND.141
M8x20L(6PCS> M8(6PCS)  M8%16x%2.0¢6PCS)

S
NO.146

@
NO.129

N N

D3

M8x16%2.0(2PCS> M8x*1SL(6PCS)

MEX40%191L

(D>
ND.129

S
NO.146

M6X40X191L  MBX16¥2.0(6PCS) MS(6PCS)  MB¥20L(6PCS)

NDO.141

NO.128
M8x15L(8PCS)

M6x40x%191L

M8x16x2.0(8PCS)

15



D2,

NO.128

M8x15L(4PCS)

MEx40%191L

M8x16x%2,0¢4PCS)

\
I’ /MMW.

RN Y\

M8x%15L(4PCS)

M8x16%2.0(4PCS)

MEX40%191L

NO.120
MS%12L(10PCS>

TOOL

TOOL

NO.120
MSx12L(7PCS)

16



NO.120

NO.121
M4x20L(2PCS> M3x12L(7PCS)

TOOL

12
5
N\

M8x20L(SPCS> MB(SPCS) M8¥16%2.0(5PCS)

M6%40%191L

NO.120
MS%12L(7PCS)

MEx40x%191L

M8X20L(SPCS) MB(SPCS) M8x16%2.0(SPCS)

17



M8x16%2.0(2PCS> M8%15L<2PCS>

MEX*40%191L

|

Remove

116

M6%40%191L

|

NO.141

NO.128
MB8%15L(2PCS)>  MBx16%2.0¢2PCS>

18



MSx33x%113L

I

C

NO.125

MS%33x%113L

|

19



S — hDA—Y Y R R

FRONT BASE WELDMENT X1 = MIDDLE BASE WELDMENT X1
L FRONT TUBE X1 R FRONT TUBE X1 L REAR TUBE X1 R REAR TUBE X1

PAD PANEL X1

20



21



> — MHILFE

TOOL

Mam12L(3FCE

TOOL

Mawl2L(SPCEY

22



S— hS—=Y 1 Z R

PART NO. [Name Q ty | PARTNO. |Name Q ty
1 S—=hFa—TT R 1 9 EDIESO AT Y A — 1
2 S—=hT7L—LT LK 1 10 ¥ M&*15L 12
3 O—"7—%R—r7L—} 2 11 A3 M&*10L 2
4 T—r\Frv7 1 12 £ M10*30L 2
5 Y—hrFrvT 1 13 ¥ M6*1.0%25L 6
6 VY% 1 14 77w N7 vy — M6¥16%1.5 6
7 O—"7—Atc=>7)>7 4 15 77y M7y — M8*16%2.0 10
8 |7vs—REZY T L— b 2

ERAR LS
12 & DIRGLE

SKI: 2>/ —)VDEMT ~ FIZET ERPNEZ ~ NICEY EPIBNED 7 -
ROPE: IV — )V DOEMJIT ~ EiZEG IR0 ~ TiZET &R P8z £9 -

CALORIES DISTANCE WATTS
8888 e
R Py
rose  wmmm
o

To®

23



0—7 D=y ) A

PRE-ASSEMBLY CHECK

ROPE SET X1

SUPPORTING ARM X1

HOOK x1

Flat Washer x10

SPANNER X2

GST-L6-120N
ALLEN WRENCH x1

GST-1013104R
SPANNER X1

W GST-L5-113N

ALLEN WRENCH x1

24

M8

Flat Washer x6

M8x50L
SCREW x2

&5

Nylon Nut x2

[
@ O) o

M6x50L
SCREW x2

M6x16x2.0
Flat Washer x4

" M8x20L
SCREW x4

e R —

M8x60L
SCREW x2

Mé
Nylon Nut x2



O—7D/8—=Y 1) Xk

PI‘/\?(I;T Name Q ty PNA(I;T Name Q ty
1 IT-1000 @ —7"7 =)L N 1 28 ¥ M6*¥15L 2
2 [IT-1000 HHR—h7—24 1 29 Y M4A*16L 9
3 VAV VA AN 1 30 C 7V)v7 Cl2 2
4 72> 7(6303) 1 31 cC 7)) w7 Cl5 2
5 72077 b 1 32 C 71)wv7 C17 2
6 VAV A /A SV 1 33 2T M6%25 4
7 774 K14 —/ 5KG 1 34 ¥ M6%95L 1
8 X7 7 600127 4 35 ¥ M8*15L 4
9 TIAKRA—T ¥ 7~ O12%¥107L 1 36 2 M8*20L 4
10 [77AFKA—=N<T7 %Y b 8 37 2 M6*60L 1
11 O—7 « k14— 1 38 A M8*50L 2
12 2657 —1) — 1 39 A M8*60L 2
13 M7 Ay b (Fz—2f(F&) 2 40 |AY M8*T5L 1
4 ([g—7+%v >+ 7 K~ OI5*157L 1 41 7Z7>YFw M MIO 4
15 |[Fz—>+1v b 2 42 |FAar+v b M6 6
16 |g—7+vr%—<7 | 1 43 FAorF v M8 3
17 |E4EE R 1 44 + v~ M6 1
18 Ko 47~ 6PI1059 1 45 AT N2 T Ty — M8 10
19 |7y "—g—747—7)L 290mm 1 46 7oV 7V ry— M6 12
20 |E—7" 4900L 1 47 VAZA BNV St 15
21 |28 1 48 E 71 v7 @20T=0.2 1
22 |AE/N AL 1 49 X7 )7 6202 2
23 |krH—vT b 1 50 (VI7vhKk7v7 1
24 | —74+F— 850L 1 51 C 71)v7 (C35 1
25 | M5*10 2 52 77 7w — M6%16%2.0 4
26 |4 M4*8L 1 53 A7 1) 2— M6*50L 2
27 | &Y MS5*12L 2 54 X7N)7 1

25




26



O — 7 QAT FE

]
ND.38 NO.43 NO.47
M8=50L(2PCS> M8 (2PCS) MB=16%2.0(4PCS)

NO.53 ND.42 NO.52
MexS0L(2PCS) M6 (2PCS)  M6Ex16%2.0(4PCS)

GST-1213R-13IN

[

M&xB80%120L

GST-1013R-104N

=

MS=80%113L

NO.36
M8x20LC4PCS)

ND.45
M8(4PCS)

NO.47

M8x16x%2.0(4PCS)  ME6x80x120L

i—
AN

e o

NO.39 NO.45 NO.47
M8x60LC(2PCS)  MB(2PCS) MBx16x2.0¢2PCS)

—

MEx80%120L

27

—=5
2o—=

GST-1213R-131IN




A
SONNNS

28



No>oyaryikA—I/LFH/N\—Y1) X K

PART NO. |Name Q ty | PARTNO. |Name Q ty
1 Ny avikA—I 1 7 77w N7 w3 r— M8*¥16%2.0 1
2 E Fa—"7 1 8 77y M7y — MI0*21%2.0 3
3 H Fa—"7 1 9 A7) > 77w v — MI0 1
4 D A N PR 2 10 FA o5 v~ MI0*PLS 2
5 72 7 O7.8%113L 1 11 243 MI10*130L 1
6 ST 1

NIy a3y kA — L DR

29




MK
i
=
e
S
2
,
/4:
12
A
T
N
A
N
~£

N7 SR
hﬂ._.n ¢ =

=~
VA o
( .} VAP fry 7

N | ._,z
- ! .,_,. N\.‘.ﬁ“\‘\\-. 4/\ J ..,, 3 ? {
s - Vo .,'/ \

NO.129

MB(4PCS> k-
g@ MBX20L(4PCS), /g4

NO.141

M8%16X%2.0C4PCS)

MEx40%191L

30



POWER
(&)

EXERCISE MODE
(27944 XE-F)

TIME

(R oo

L

CALORIES/DISTANCE/WATTS
(Aa ) —/EEE 7 v N

EXERCISE

INTERVAL MODE REST BREAK

SPEED

(A9 —/3LE—FK)

INTERVAL TIME
(A T—=N I A L)

TIME: 94X —%&RRTHEIAR—EAT N T EF-NTRBL X7 -

SPEED : HE 4 &RL £ -
DISTANCE : fEfte ol ¢ -

CALORIES: #70l) —z%&nRL £9 -
HEARTRATE/LEVEL : (A& #FRL £9 -

31

SPEED (##[&)

NUMBER OF TRAVELS

CGEFTEERE)

HR /LEVEL
(HR/L-XJL)

INTERVAL CYCLES
A7 =741 7))

INTERVAL TOTAL CYCLES
(> —'NL b= LA 7))



a2 — )L DEAE T

SKI/ROPE

MODE

START /

STOP

DOWN

UP

Short Press * Ski (AF—7—7 )L b L —=27")
¥/l Rope (=77 7A43I7) #EERL 7

Short Press : 7’0 72 AZ&BERL F9

Normal Mode — Time Mode — Distance Mode —Calories
Mode —Normal Mode

Short Press : Choose Start / Pause / Stop% R L £ 9
Long Press : 3L T v F &L T
UNITOEER st L £ 9

Program Mode : #fl TlEAZ/NS<C L 7

Sport Mode: 9" & X—= 3] 0O D 9

Unit Mode: UNIT #2885 | £ 9

Program Mode : #fL TEAZECL £ 7

Sport Mode: fiX—= 23000 0 54

Unit Mode: UNIT Z#Z & L 9+

32



MODE :

a7 NEEET S
NormalMode(Idle Mode)—

TimeMode — DistanceMode ——

Calories Mode — Interval Mode —

Normal Mode(Idle Mode)

Time Mode (BFR) :

Time Mode — Distance Mode —
Calories Mode — Interval Mode —
Normal Mode(Idle Mode)—

Time Mode °

JLDBCEMEIX 157 S AEE 97T -

Ay FGZDRY T =Ty

MY A A% 1:00~99:00 DR TZH
THILHTEET -

33



Distance Mode (FEEE) : Calories (A1) —):
DistanceMode —Calories Mode — Distance Mode — Calories Mode — Interval
Interval Mode — Normal Mode(Idle Mode) Mode — Normal Mode(Idle Mode) — Time

— Time Mode — Distance Mode Mode — Distance Mode

WO EME I 1.0km ~ FAfE I 500.0km 4 ) ¥ F L EEEMEIL 1keal

B AE (E 9999kcal

@/:@C@n”{?‘/’é‘ g =77 @/ Pk y T BEAD

MEEEEA 1.0~500.0 ¥ TEETHZ D 1) —% 1~9999%cal DHEIFH TEEL £ 7 °
TEXY -

B8 ocmnrvemmises
'@:0)/1“1‘57‘/%§WL3“62:4£ TUxy hshzd-

Tty hShzd-

34



Interval Mode (FS5IRg) :

Interval Mode — Normal Mode(ldle Mode) — Time Mode — Distance Mode — Calories
Mode— Interval Mode

TLDEEEENME L 10 Fhy S AMEIX 90 FP T

PIFASEED L A ML 10 # T HAMEIX 90 #HTd

TCDREY A 7WVEIZ LA 7). S RIEIX 9 YA 7L Tdo

E/Eg DRy T, BRLEBR, (R, A 7V EEEL 27

7e7or
:] PAR=YE—- NOGG. BEEHXPREICLD X7
START / STOP :

Short Press * &) D —HFF1E X 72 (X ES DB

Long Press : 3#HI TV v b

35



T DDIEH:

74 N)LE— RKNT. SKIIROPE + MODE R¥% > #FEIFICHT . 2=v hE—FIZA

DX L TR OBERETEEL X795
74 FAE— KT 20 #LLEEREL T 20RPM £ #82 % & HENHIIZES A~ > b

DRSS N £ 95

SKI £— N T ROPE % 15 MDA EfEMAT & >V — /L IZHEHIIZ ROPE £—F
(CUIDEDLD £94

PO OB EH 1 5548 BEDARRINE T,

Ny T —RENDR KB E ANy T ) =T A VR £

36



TIME(F#E)

Calories / Distance / WATT (last
for 5 seconds in order)

A0y — tEEE T N
(B 5 Fhfs0)

INTERVAL WINDOW
(f>9—=20L e 74>V R7)

AVG
M/min
FT/min

AVG M
KCAL FT

EXERCISE

< 0) m

REST BREAK
[ PAuUsE ]

7i'll'i

da8/88

ER7

=

COUNT: shows Speed
(EE & FT)

HEART RATE/LEVEL
(OEEY L ~L)

Beginning Original Setting Setting Range
(BHAE) F) L FALDOEE) (F%7E W] Be i )
TIME(M:S)/§ff (57 : ) 0:00 1:00~99:00 0:00~99:59
SPEED/ & & 0.0 N/A 0.01~99.9
DISTANCE/ FEft 0.0 1.0~500.0 0.1~500.0
PULSE (bpm)/lk#1 (BEA7) HP N/A 40~199
CALORIES/# 1 ) — 0 1~9999 0~9999
WATT/7 v 0 N/A 0~9999
INTERVAL EXERCISE TIME
o 0 10~90 0~99
(4 v & — N L EBIERY)
INTERVAL BREAK TIME
(4 v 2 — o5 AR B 0 10-90 0-99
INTERVAL EXERCISE LAP
(S Y RSV T I HH AR Ty ) 0 1~99 0-99
INTERVAL TOTAL LAP
(£ % Brii s s s 59 ) 0 N/A 0~99

37




TFVARTY 2a—)b

A

o z
z z ) XU
X0 X0 R L
S S v
¢ v v ) ~
o | W o g i)
SR - m &
20 K K g
s | g , v
M0 H 8 R |
ISEI RN 21z 0 <
SRS Bl ow | D =
v | g2 | ®|®R| X e
— AN = XU , v ¢ AN
e I I B A T B <
[<B) , , A :\w - f ’
X || &V E] D o
gu 20 o COR I N
wo oSS IE YW | R EN
il 2 A 2 M= ) W
T I VI T O £
X | 2| HE|% |~V H z
) S S S S S =
N | & | Q| 2| x| M
N R || TR 2
W *J X ~ = = P
N < AN AN | [ 2 ¢
z | <~ | = | N Noa| 41
< A PN BN AN N N
W olN | N N nov %
>
e
S | M | o | E | m o m
S| B |t & & &8 & 32y
L
v N w
< X _/ <
¥ | N N
= ~N o
m.a AN v \/ ‘e
N BN j AN
N <
m — N o <t
=

38



TEE L ERICEBIODZ T, IV A=A T Y ML A MNEFBIESOTL EE 0, B 1[OfEE £ H
s FFTWAKEY T THENREREEL. TOBRINIATY T ENTEEEN NIRRT E T,
EEEIE AMEERET LD, /=L ET Y PLAMIEIZEWTIIREEIZHE S TL 2 &0y,

MESH : v VIIEICERL L ERWREMREL T REW,
B8 BB SRS, STA—T AV IRT7 ) —TCESTHE I L&Al TSRS,
BIR: 74 T —DOBEER D o 1 FE L. M9 IRTEITIC TELE L 2 S0,

ERHL e &, EEeRDHL TBHW T RS

39



